

		<p><del>o spółdzielniach socjalnych, ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo spółdzielcze) pierwszej osoby na danym stanowisku, z zastrzeżeniem, iż na danym stanowisku mogą zmieniać się osoby, ale muszą to być osoby, o których mowa w definicji przedsiębiorstwa społecznego zgodnie z definicją określoną w Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020.</del></p> <p><del>Przedsiębiorstwo społeczne rozumiane jest zgodnie z definicją wskazaną w Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020.</del></p> <p><del>Wskaźnik uwzględnia zarówno miejsca pracy utworzone w wyniku przyznania dotacji, jak i w wyniku realizacji innych działań w ramach usług wsparcia istniejących przedsiębiorstw społecznych (usług biznesowych).</del></p> <p><del>Wskaźnik wykazywany jest jako specyficzny dla projektu we wniosku o dofinansowanie projektu i w decyzji o dofinansowaniu projektu/ umowie o dofinansowanie projektu.</del></p> <p><del>Wskaźnik wykazywany jest jako wskaźnik rezultatu.</del></p> <p><del>Częstotliwość pomiaru: na ogólnych zasadach dotyczących sprawozdawczości w ramach projektu.</del></p>
6.5.	<p>wskaźnik 65: procent wzrostu obrotów przedsiębiorstw społecznych PS objętych wsparciem</p>	<p>Wskaźnik mierzy odsetek przedsiębiorstw społecznych PS objętych wsparciem OWES, w których nastąpił wzrost obrotów przedsiębiorstw społecznych PS o określony przez IZ RPO minimalny procent.</p> <p>Minimalny odsetek przedsiębiorstw społecznych PS oraz minimalny procent wzrostu obrotów określa IZ RPO.</p> <p>Pomiar dotyczy przedsiębiorstw społecznych PS objętych wsparciem przez OWES w ramach usług wsparcia istniejących przedsiębiorstw społecznych PS (usług biznesowych), w tym w ramach dotacji na tworzenie miejsc pracy w istniejących przedsiębiorstwach społecznych PS.</p> <p>Procent wzrostu obrotów jest mierzony indywidualnie dla każdego wspartego przedsiębiorstwa społecznego PS poprzez porównanie wielkości obrotów z roku bazowego (roku poprzedzającego rozpoczęcie wsparcia w OWES) z wielkościami obrotów z roku przypadającego po zakończeniu udziału w projekcie.</p> <p>Za obrót należy przyjąć sumę przychodów uzyskanych przez podmiot na poziomie ustalania wyniku na działalności gospodarczej - tzn. jest to suma przychodów ze sprzedaży</p>

Sformatowana tabela

Sformatowano: Czcionka: 11 pkt

Sformatowano: Normalny, Do lewej